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Republika e Kosovds / Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

\! baze t€ Ligiit Nr. 03/L-040 p€r veteqeverisjen Lokale, nenit g0 t€ Statutit te Komun€s Hani iElezit 0l'Nr'4240 e dat€s 30.0,.2023, nbnit l0 pika 1 dhe2e Udh€zimit Administrativ (MpL)Nr.03/2020 per Transparenc€ n€ Komuna, Grupi punues organizojn€:

DEBAT PUBLIK

P€r t€ giithe qytetar€t/et e Komun€s s€ Hani t tE Elezit, grupet e interesit dhe pal€t einJeresuara p€r organizimin e konsultimit punlit pA.
Plani Komunat p€r t€ Drejtat e F€mij€s ZbZ+_Z$e

Ky dokumente eshte i publikuar ne webfaqen e Komun€s dhe do te jene n€ konsultim publik derime dat€ 29'11'2023, nd€rsa konsultimi puutit me qytetar€ do t€ mbatret me daten 29.11,2023, nESalf€n e Konferencave tek Qendra e Kultur€s oolmri curri,, n€ Han tEElezit,sipas agiendgs:- l1:00 - Plani Komunar p€r t6 Drejtat e F€mij€s 2024-2026

Komentet dhe sugjerimet tuaja lidhur me dokumentin n€ fial€ mund t,i d€rgoni deri m€ dat€29'11'2023 n€ or€n 1l:00 ne ernailin: Kime-te,Kukp;Has4"llprl@rk-s-;gov,ne-t osJ amir.bushi@rks-
go*y:n-g_t

P€r me shum€ detaje p€r, mund t,i vizitoni vegzate m€poshtme:
_te_d reit

Webfaqja zyrtare:

Ju mirepresim!


